- Largeur 5 mm
- Montage sur circuit imprimé
ou sur supports série 93
10
15
28 5
3.8
5

C: Variantes
1 = Aucune
CODIFICATION
RELAIS ELECTROMECANIQUE
RELAIS STATIQUE
A B C D
. . . .0 2 43 4
Circuit de sortie
9024 = 2 A - 24 V DC
7048 = 0.1 A - 48 V DC
8240 = 2 A - 240 V AC
Série
Type
8 = Relais statique (SSR)
Sortie
1 = 1 NO
Circuit d’entrée
Voir caractéristiques du circuit d’entrée
8 1 7. . . .0 2 4 9 0 2 43 4
version bobine A B C D
34.51 DC sensible 0 0 1 0
version bobine A B C D
34.51 DC sensible 0 - 4 - 5 0 - 3 1 0
34.51 DC sensible 0 - 4 - 5 0 1 9
Versions courantes
Toutes les versions
Sur la même ligne sont indiquées toutes les versions disponibles
Variante = 34.51.7xxx.x019
VARIANTE DISPONIBLE
Ø 1.1 Ø 0.6
28
15
.6
28
15
3.75 1.95511.25
3
0.4 1
5
15
.6
0.
4
Note:
toutes les informations techniques sont données pour une utilisation directement sur circuit imprimé ou avec un support pour circuit imprimé type 93.11.
Si le relais est utilisé avec un support rail 35 mm types 93.01 ou 93.51, se reporter aux données techniques de la série 38, page 98.
Vue coté cuivre
0 1 0
12
04_S34FR04  15-07-2004  9:41  Pagina 3
Burst (5...50)ns, 5 kHz, sur A1 - A2 EN 61000-4-4 niveau 4 (4 kV)
Surge (1.2/50 µs) sur A1 - A2 (mode différentiel) EN 61000-4-5 niveau 3 (2 kV)
IMMUNITE AUX PERTURBATIONS CONDUITES
Isolement selon EN 61810-1 édition 2 tension nominale d’isolement V 250
tension assignée de tenue aux chocs kV 4
degré de pollution 3
catégorie de surtension III
CARACTERISTIQUES GENERALES
ISOLEMENT
AUTRES DONNEES
Rebond à la fermeture des contacts: NO/NC ms 1/6
Résistance aux vibrations (10…55)Hz, max ± 1 mm: NO/NC g/g 10/5
Puissance dissipée dans l’ambiance à vide W 0.2
à charge nominale W 0.5
Distance de montage entre relais sur circuit imprimé mm ≥ 5
Série 34 - Relais pour circuit imprimé
Tension Code Plage de Résistance I nominale
nominale bobine fonctionnement absorbée
UN Umin Umax R à UN
V V V Ω mA
5 7.005 3.5 7.5 130 38.4
12 7.012 8.4 18 840 14.2
24 7.024 16.8 36 3350 7.1